
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 17.07.25 11:46:52

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

APPLE IPAD AIR 13" (2025) 512GB WI-FI + CELLULAR HVĚZDNĚ BÍLÝ

Cena celkem: 39 162 Kč
 (bez DPH: 32 366 Kč)
Běžná cena: 43 079 Kč
Ušetříte: 3 916 Kč
Kód zboží: TABAPP1610
Part No.: MCJC4HC/A
Záruka: 12 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Apple iPad Air 13" (2025) – s lehkostí do každého projektu

Apple iPad Air 13" (2025) Wi-Fi + Cellular je ztělesněním dokonalé rovnováhy mezí výkonem, designem a nobilitou.
Disponuje velkým 13palcovým Retina displejem, který ve spojení s technologií True Tone produkuje jasné a zářivé
barvy. Rozlišení 2732 × 2048 pixelů zaručí ostrý obraz a je ideální pro zachycení i velmi jemných detailů. Uplatní se při
multimediální zábavě, sledování digitálního obsahu, streamování i náročné práci, která vyžaduje absolutní plynulost a
rychlou odezvu během každého dotyku.

Pod naleštěným elegantním designem se ukrývá výkonný čip Apple M3 s 8jádrovým CPU a 9jádrovým GPU. Díky
tomu je zajištěna blesková odezva při provozu moderního softwaru, plynulý multitasking a grafická síla pro vaše projekty. Ve
spojení s 8GB RAM se kreativitě meze nekladou. Apple iPad Air 13" (2025) Wi-Fi + Cellular zvládne úpravu fotografií,
kreslení, tvorbu poznámek nebo třeba činnost s modulem umělé inteligence – s lehkostí a bez kompromisů. Podpora AI
výrazně podpoří vaši produktivitu. Apple Intelligence funguje jako váš osobní pomocník při psaní, vyjadřování myšlenek a
nápadů. Umožní vám originální způsobem tvořit, editovat a dotáhnout k dokonalosti hrubé náčrty.

Umí generovat obrázky na základě konceptů či zadání. S pomocí psacích nástrojů napíšete e-mail nebo klidně celý román, a
to v několika verzích. Zvládne to taky naopak a ze spousty textového balastu vytvoří krátké a věcné shrnutí. Čip potěší také



svou mimořádnou úsporností, takže ve spojení s kapacitou baterie vás nezbrzdí ani celodenní pracovní tempo na plné
obrátky. S podporou ultra rychlé Wi-Fi 6E držíte stále prst na tepu doby a aktuálního dění. Získáte bleskové připojení,
které je pro moderní uživatele již nutností.

Apple iPad Air 13" (2025) Wi-Fi + Cellular podporuje eSIM, a tak umožní připojení tabletu k mobilní síti 5G/LTE. Díky
tomu můžete být on-line i bez připojení k Wi-Fi a využívat mobilní datový tarif kdekoliv. Na pracovní e-maily a projekty se
můžete podívat i na cestách. Budete v kontaktu přes videohovory, stáhnete si další lekci ke studiu nebo zkouknete nový díl
oblíbeného seriálu. Další předností Cellular modelu a mobilních dat je rovněž možnost využívat navigace a map přímo v
terénu. Uplatní se tak v rámci výletů autem nebo pěšky při objevování nových míst. Oproti Wi-Fi verzi tak s datovým tarifem
máte přístup k internetu kdekoli, kde je signál.


